MUNICÍPIO DE OURINHOS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS

O Prefeito do Município de Ourinhos/SP, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA
AS PROVAS OBJETIVAS do Concurso Público Edital Nº 01/2019, conforme a seguir.

As provas serão realizadas no dia 6 de outubro de 2019, nos locais e horários abaixo descritos, de acordo com o
seguinte intervalo alfabético:

Data da Prova: 6 de outubro de 2019 - Período: MANHÃ

Horário de abertura dos portões: 09h00

Horário de fechamento dos portões: 09h15min

CARGO PÚBLICO/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

Professor de Música - Cordas dedilhadas (violão)

Professor de Música - Cordas dedilhadas (guitarra)

Professor de Música - Cordas dedilhadas (cavaco)

Professor de Música - Cordas dedilhadas (viola caipira)

Professor de Música - Cordas dedilhadas (contrabaixo)

Professor de Música - Cordas friccionadas (violino)

Professor de Música - Cordas friccionadas (viola de arco)

Professor de Música - Cordas friccionadas (violoncelo)

Professor de Música - Teclas (piano erudito)

Professor de Música - Teclas (piano popular)

Professor de Música - Teclas (acordeom)

Professor de Música - Sopros/metais (trompete)

Professor de Música - Sopros/metais (trombone)

Professor de Música - Sopros/metais (tuba)

Professor de Música - Sopro madeira (sax)

Professor de Música - Sopro madeira (flauta)

Professor de Música - Sopro madeira (clarinete)

Professor de Música - Bateria

Professor de Música - Percussão

Professor de Música - Musicalização

Professor de Música - Canto

Professor de Música - Coral

Agente Administrativo I

(De: ABEL DE ARRUDA CARRIEL NETO

Até: BRUNA NUNES DOS SANTOS)

EMEF. PROFª ADELAIDE PEDROSO RACANELLO

Rua José Felipe do Amaral, 300 – Vila Boa Esperança

Ourinhos/ SP

Agente Administrativo I

(De: BRUNA PRISCILA PARMEGIANI

Até: JENNIFER VICTÓRIA GERALDO BAHIA)

FATEC FACULDADE DE TECNOLOGIA DE OURINHOS

Avenida Vitalina Marcusso, 1400 - Campus Universitário

Ourinhos/ SP

 MUNICÍPIO DE OURINHOS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

Data da Prova: 6 de outubro de 2019 - Período: MANHÃ

Horário de abertura dos portões: 09h00

Horário de fechamento dos portões: 09h15min

CARGO PÚBLICO/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

Agente Administrativo I

(De: JERUSA DA FONSECA BERTONI

Até: MARCIA DE OLIVEIRA GRACIANO)

ESCOLA ESTADUAL DOMINGOS CARMELINGO CALÓ

Rua Duque de Caxias, 558 - Vila Recreio

Ourinhos/ SP

Agente Administrativo I

(De: MARCIA FERREIRA DOS SANTOS

Até: ROBERTO FRANCISCO SENNE BUENO FILHO)

ETEC JACINTO FERREIRA DE SÁ

Avenida Antônio Almeida Leite, 913

(Entrada pela Rua Augusto Fernandes Alonso - Bloco 6) -

Jardim Paulista

Ourinhos/ SP

Agente Administrativo I

(De: ROBISON BARBOSA LEME

Até: YONE CHRISTIE MOREIRA)

EMEF GEORGINA AMARAL SANTOS LOPES

Rua Maria Pulcinelli Pelegrino, 590 - Jardim Europa

Ourinhos/ SP

Data da Prova: 6 de outubro de 2019 - Período: TARDE

Horário de abertura dos portões: 14h00

Horário de fechamento dos portões: 14h15min

CARGO PÚBLICO/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

Agente Musical

Professor de Dança - Ballet

Professor de Dança - Danças Urbanas

Professor de Dança - Jazz Contemporâneo

Professor de Dança - Estilo Livre

EMEF. PROFª ADELAIDE PEDROSO RACANELLO

Rua José Felipe do Amaral, 300 - Vila Boa Esperança

Ourinhos/ SP

Ourinhos, 27 de setembro de 2019.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OURINHOS/ SP
Lucas Pocay Alves da Silva - Prefeito